suprascriptu bicu (i): 5. alterum relexi ego immo alia brebe quod

ego abuit factas una cum imilfridu germano meo cum 6. supra-

scriptu walcari et sangari prepositu de suprascripto monasterio et

domnulu monachus (a) de suprascripta ecclesia sancti stephani, 7. qui

fundatum est in suprascriptu bicu marianu. Et sic dixit iam dictus

abbas mihi immoni, quia ego in suprascripta 8. convcnientia, quod

tu et [imilfridu (b)] cum suprascriptu prepositus et suprascriptu mona-

chus fecisti de iam dieta ecclesia vel de eius pertinen- 9. tia, quia

ego nec consentio, nec non adfirmo nisi ipsa convenentia quod ge-

nitor tuus IO. occini fecit cum suprascriptu walcari, ipsa volo quo

sic deveat esse sicut ipsa continet. Tunc 11. cumvenit ambarum

partibus inter immo et occini filius imilfrido nec non et suprascriptu

abbate ut ipse bre- 12. ve, quod inter se facte abuerunt, et ipse

wadie retradiderunt inter se, et ipse brebi ruppi 13. ego immo et

occini et audoaldus abbas cum walcari, et walcari sic dixit: quìa ego

tibi im- 14. mo do quot de iam dieta ecclesia tulisti, et ego [tibi

in divisione dedit W], et ego tibi nulla requero, [et si requere vo-

luero W] ec omnia facta [conpunere promitto omnia («)] et pre-

sentia cunimun- 15. [di et?] leoni sculdhais, suconi, adilperto,

pulcro, isti de castro viterbo: autari, autio de rufanu, cristianu 16. de

curfinianu, grunsari, gisilpertu, altifrido centinario, tiuntio de fabianu,

(a) Nel testo moh. (b) Sopra la linea, (e) Sopra la linea. (d) Sopra

la linea. (e) Sopra la linea.

sarebbero stati tutti donati da una sola persona in un medesimo

giorno. Tuttavia ho posto anche questo documento fra gli altri, sia

perchè ne fosse completa la collezione, e sia perchè i luoghi in

esso nominati si ripetono spesso in altri documenti.

(i) Per un altro atto fra il gastaldo Occini e Valcari di vico

Mariano si veda il documento al n. Vili.

Archivio della R. Società romana di storia patria. Voi. XVI. 20
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datitio de martilianu, pertu de 17. agelione, picco de curconu,

rumpertiu et imilfrido de ceselianu, perto de venena. 18. Facta

anc notitia anc notitia (»") in anno domno nostro lodowicho decimo et

in anno septimo domno lothario et 19. in anno septimo domno

nostro paschali (I) pape, mense nobembris, indictione secunda.

20. f Ego vincentius presbiter et notarius, qui une breve scripsi et ibi-

21. dem fui. 22. Unde due brevi pari uno tinore per me notariu

vincentius presbiter scrip- 23. te sunt.